
UCHWAŁA Nr 26/24 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2024 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu strategicznego pn. „Świętokrzyska  

Edukacja Zawodowa” i udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3                         

im. Stanisława Staszica we Włoszczowie  

 Na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), a także w związku z § 2 uchwały Nr 95/22 Zarządu 

Powiatu Włoszczowskiego z dnia 22 sierpnia 2022 r. – w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie do kierowania jed-

nostką organizacyjną powiatu – Zarząd Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co następuje:  

 § 1. 1. Wyraża się zgodę na udział Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we 

Włoszczowie w projekcie strategicznym pn. „Świętokrzyska Edukacja Zawodowa”, realizowa-

nym przez Województwo Świętokrzyskie w ramach „Programu Regionalnego Fundusze Euro-

pejskie dla Świętokrzyskiego na lata 2021-2027”, Priorytet 8 „Edukacja na wszystkich etapach 

życia”, Działanie 8.4 „Rozwój szkolnictwa branżowego”.   

2. Zasady współpracy – uwzględniające w szczególności przygotowanie, realizację, 

wdrażanie, koordynację, finansowanie, monitorowanie i kontrolę oraz rozliczanie projektu,                

o którym mowa w ust. 1 – zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Wojewódz-

twem Świętokrzyskim, a Zespołem Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie,                  

będącym jednostką organizacyjną systemu oświaty prowadzoną przez Powiat Włoszczowski.  

3. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia, o którym mowa w ust. 2, a także 

udziela się dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie – Marioli 

Kozie pełnomocnictwa do jego podpisania.  

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu i Dyrektorowi Zespołu 

Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Dariusz Czechowski  ˗ Przewodniczący Zarządu ………………………. 

 

2. Łukasz Karpiński  ˗ Wicestarosta   ………………………. 

 

3. Jarosław Krzyżanowski  ˗ członek Zarządu   ……………………….. 

 

4. Damian Moroń   ˗ członek Zarządu  ……………………….. 

 

5. Rafał Pacanowski   ˗ człon 

 

6. ek Zarządu   ……………………….. 



 

UZASADNIENIE 

W nawiązaniu do pisma Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego                 

z 26 czerwca 2024 r. (EKD-III.433.5.3.2024), skierowanego do dyrektorów jednostek organi-

zacyjnych systemu oświaty, dyrektor Mariola Koza zwróciła się pismem z 26 czerwca 2024 r. 

(znak: ZS3.0741.15.2024) – kserokopia w załączeniu – z prośbą o udzielenie pełnomocnictwa 

– w formie uchwały Zarządu Powiatu – do zawarcia i podpisania porozumienia dotyczą-

cego projektu strategicznego pn. „Świętokrzyska Edukacja Zawodowa”, podlegającego  

realizacji w Zespole Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie przez Województwo 

Świętokrzyskie – w ramach „Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzy-

skiego na lata 2021-2027”, Priorytet 8 „Edukacja na wszystkich etapach życia”, Działanie 8.4 

„Rozwój szkolnictwa branżowego”.   

W załączniku do ww. pisma dyrektor Mariola Koza poinformowała, że wkład własny 

Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie stanowi „infrastruktura szkoły, a 

mianowicie pomieszczenia, sprzęt i sale do zajęć”, natomiast w ramach tego projektu 150 

uczniów technikum i 14 nauczycieli kształcenia branżowego zostanie w latach 2024-2028                 

objętych wsparciem  w następujących obszarach:   

• organizacja staży i praktyk zawodowych,  

• uczestnictwo w kwalifikacyjnych kursach zawodowych,  

• udział w targach branżowych,  

• doradztwo zawodowe,  

• podnoszenie kompetencji nauczycieli (kursy i szkolenia dla nauczycieli kształcenia za-

wodowego oraz z zakresu doradztwa zawodowego).  

Zgodnie z powołanym wyżej pismem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świę-

tokrzyskiego z 26 czerwca 2024 r. – kserokopia w załączeniu – 24 czerwca 2024 r. przedmio-

towe zadanie wprowadzono do budżetu Województwa Świętokrzyskiego oraz zabezpie-

czono wkład własny na jego realizację.   

 


